根据《关于做好 2024 年地方政府债券存续期信息公开工

作的通知》（豫财债管〔2024〕7 号）要求，现将我办一般债

券相关信息公开如下：

（一）债券基本信息

2022 年我办信息化项目使用河南省本级一般债券资金

（八期）240 万元，票面利率 3.23%。

2022 年我办信息化项目使用河南省本级一般债券资金

（二期）150 万元，票面利率 2.96%。

（二）截至 2023 年末一般债券资金使用情况

截至 2023 年末我办共支出一般债券资金 376.32 万元，

占全部发债资金的 96.5%。

（三）截至 2023 年末一般债券项目实施进度和运营情况

截至 2023 年末项目完成竣工验收，达到预期设计目标并

投入正常使用。

（四）其他按规定需要公开的信息

无